Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana Q J [ Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 1903048A
Luogo Motta Sant'Anastasia [Catania - Sicilia]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  ARNETTA Benedetto Piero - BUFFA D. - LUPO F. - MAGRI ' E.
Partecipanti 78

Sito Internet

) Pisacane Pietro 11

W/  Fiducioso Marco 11 1 ¥ andolina Giovan Battisty

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

16-08-2025
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G ocatore PT Fed
Pi sacane Pietro 5.01 TA
Fi duci oso Marco 4.51TA
Landolina G ovan Ba4.5I1TA
Culle ' Salvatore 4.01TA
Sammut Briffa Peter 3.51TA
Sant agati Al essandr 3.5 1 TA
Vel | a Duncan 3.51TA
| mburgi a G useppe 3.51TA
Castigliola Diego 3.51TA
Lo Pinto G ovanni 3.51TA
Speci al e Francesco 3.51TA
Rodri go Yanguas Mar 3.0 1 TA
Gangem Salvatore 3.01TA
Zoncu Roberto Aless 3.01TA
M osi Francesco 3.01TA
G gante G ovanni 3.0ITA
Russo Alfio 3.01 TA
M osi Marco 3.0 TA
Bandi eranonte Enric 3.01TA
Lo Presti Gulio 3.01TA
Conti Silvano 3.01 TA
CGenovese Vito 3.0 TA
Callier Christophe 2.5I1TA
Carnenol | a G anpaol 2.5 TA
Cina ' Vittorio 2.51TA
M nniti G useppe 2.51TA
Marturana Daniele 2.5I1TA
Mari no Gabriele 2.51TA
Romano G ovanni 2.51TA
Mai da Federico 2.51TA
Canpanel la Riccardo2.51TA
Maresco Gulia 2.51TA
Sgarito Pasqual e 2.51TA
Musso Fabri zi o 2.51TA
Sal vaggi o Salvatore 2. 0 1 TA
Arico ' Francesco MN2.0ITA
Dar mani n Jake 2.0 M.T
Sal vat o G useppe 2.01 TA
Stancanel li Valerio2.01TA
Musel I a Vi ncenzo 2.01TA
Licata Silvio 2.01 TA
Ur zi G ovanni 2.01 TA
Genovese G anvito 2.01TA
Sal via Lorenzo 2.01TA
Mgliorisi Carnelo 2.01TA
Fi ol o Costanza 2.01 TA
Gagliardotto Paolo 1.51TA
Crisa ' Daniele 1.51TA
Madoni a G orgi o 1.51TA
Cusmano Antonello 1.51TA
Mattarella Pietro 1.5I1TA
Battaglia G useppe 1.51TA
Cottone Salvatore 1.51TA
Ri sicato Al fredo 1.0ITA
Garra G anvito 1.0ITA
La Rosa Pl aci do 1.0ITA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

STV VRIS 5019 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' ' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 NC Passiglia Enmanuele 1.01TA 9.00 9.00 5.50 2.50 1451 1772 16483 102110020020 2 2005
58 58 NC Mendol a G ovanni 1.01 TA 10.5'10.5'6.50 3.00 1845 1768 16443 102200211000 2 2003
59 59 NC Canpanel | a |1 van 1.01 TA 12.512.59.00 3.00 1596 1761 15684 0222011201101 2004
60 60 1IN Castelli Govanni J1.01TA 14.516.019.50 3.00 1955 1902 1609 5104300321010 0 1985
61 61 2N Laudicina Gorgio 1.01TA 11.0'12.07.00 1.00 1613 1683 144451042101300300 2003
62 62 2N Gal ante Benedetto 1.01TA 8.50 8.50 5.00 1.00 1473 1592 139941032101200201 1963
63 63 NC Napoli Costa Antone 1.01TA 10.5'10.5'7.00 1.50 1724 1754 1494 4103210120020 1 1990
64 64 NC Costa Sal vatore 1.0ITA 9.50 9.50 5.00 2.00 1562 1499 13753102200211000 2 1968
65 65 NC Fagotto Roberto 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1806 1451 21281 100110000000 4 1957
66 66 NC Mar esco Di ego 0.51TA 7.50 7.50 4.00 1.00 1599 1824 15523 012201110010 2 2005
67 67 2N Buzzanca Francesco 0.51TA 5.00 5.00 1.00 0.50 1683 1743 155020111010120010 31960
68 68 NC Rosol i a G useppe 0.51TA 6.00 6.00 2.50 1.75 1766 1723 15302011100110100 31959
69 69 NC Penni ca Lui gi 0.51TA 10.0'10.016.50 1. 00 1506 1682 1361 40132002201101 1972
70 70 NC Gresta Stefano 0.51TA 9.00 9.00 6.00 1.50 1662 1635 131440131010300301 1956
71 71 NC Manni no Fabi o 0.51TA 12.512.5'8.00 1.25 1615 1582 1261 40131001301201 1984
72 72 NC I ngl ese G oacchino 0.01TA 8.00 8.00 3.50 0.00 1528 1951 12172 002200200000 3 1941
73 73 NC Bi anchi Marco 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1655 1658923 1001100100000 4 2006
74 74 3N Sofia Antonio 0.01TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1396 1562827 1001100100000 4 1974
75 75 NC Norrito Salvatore 0.0ITA 11.511.58.50 0.00 1426 1530796 4004200220020 1 1943
76 76 NC M celi Lorenzo 0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1589 1429694 10010000120010 4 1993
77 77 NC Sal vago Vi ncenzo 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1567 1429694 1001100100000 4 1989
78 78 NC Santagati Salvatore0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1478 0 0 00000000000O0O0S5 1982
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Elo Elo Med Anno Id

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE
Arico ' Francesco MITA SIC ME 1807 1879 1808 1966 M 853437
Bandi eranobnte Enric | TA SIC PA 1658 1638 1832 1964 M 865052
Battaglia Guseppe ITA SIC CT 1667 1581 1495 1961 M 823279
Bi anchi Marco ITA SIC PA 1655 1658 923 2006 M 2848282
Buzzanca Francesco ITA SIC ME 1683 1743 1550 1960 M 834475
Callier Christophe ITA SIC PA 1990 1941 1942 1968 M 203270
Canpanel | a | van ITA SIC PA 1596 1761 1568 2004 M 2845453
Canpanel la Riccardo| TA SIC PA 1560 1574 1575 2005 M 2838970
Carnenol | a G anpaol I TA SIC SR 1770 1823 1824 1961 M 818216
Castel li G ovanni ITA SIC TP 1955 1902 1609 1985 M 850047
Castigliola Diego |ITA SIC PA 1612 1682 1831 2006 M 2844163
Cna' Vittorio ITA SIC PA 1482 1721 1995 2007 M 2849033
Conti Silvano ITA SIC SR 1614 1588 1661 1968 M 818461
Costa Sal vatore ITA SIC CT 1562 1499 1375 1968 M 879711
Cottone Salvatore |ITA SIC PA 1585 1551 1402 1965 M 826146
Crisa ' Daniele ITA SIC PA 1668 1827 1741 2003 M 2830650
Culle ' Salvatore |ITA SIC CL 1901 1725 1966 1961 M 812170
Cusmano Antonello |ITA SIC ME 1502 1635 1635 1962 M 856673
Dar mani n Jake M.T 2049 1878 1807 1994 M 5601061
Fagotto Roberto ITA SIC SR 1806 1451 2128 1957 M 817791
Fi duci oso Marco ITA SIC TP 2245 1750 2117 1993 M 826782
Fi ol o Costanza ITA SIC PA 1429 1517 1643 2003 F 2823255
Gagliardotto Paolo ITA SIC PA 1815 2014 2207 2002 M 895350
Gal ante Benedetto |ITA SIC PA 1473 1592 1399 1963 M 879487
Gangenm Salvatore |ITA SIC CT 1962 1767 1961 1960 M 808644
Garra G anvito ITA SIC CT 1871 1866 1545 1969 M
Genovese Ganvito |ITA SIC TP 1601 1804 1678 2004 M 2861017
Genovese Vito ITA SIC TP 1565 1573 1646 2004 M 2832360
G gante G ovanni ITA SIC TP 1651 1732 1804 1969 M 817538
Gresta Stefano ITA SIC CT 1662 1635 1314 1956 M 828351
Imburgia Guseppe |ITA EM BO 2035 1717 1867 1989 M 850101
Ingl ese G oacchino ITA SIC PA 1528 1951 1217 1941 M 821250
La Rosa Pl aci do ITA SIC AG 1723 1807 1568 1971 M 864951
Landolina Govan BalTA SIC TP 1594 1671 2038 2001 M 2860711
Laudicina Gorgio ITA SIC TP 1613 1683 1444 2003 M 2816720
Licata Silvio ITA SIC AG 1610 1653 1581 1956 M 899380
Lo Pinto G ovanni ITA SIC PA 1980 1662 1999 1994 M 861073
Lo Presti Gulio ITA SIC PA 1596 1632 1705 2007 M 2848436
Madoni a G orgi o ITA SIC PA 1596 1692 1605 2003 M 2847626
Mai da Federi co ITA SIC PA 1564 1654 1750 2006 M 2828010
Manni no Fabi o ITA PIE TO 1615 1582 1261 1984 M 891215
Mar esco Di ego ITA SIC PA 1599 1824 1552 2005 M 2867171
Maresco Gulia ITA SIC PA 1489 1557 1652 2003 F 2867511
Marino Gabriel e ITA SIC TP 1740 1695 1696 2000 M 885215
Marturana Daniele |ITA SIC AG 1831 1701 1702 1992 M 847232
Mattarella Pietro |ITA SIC TP 1742 1605 1456 1989 M 889890
Mendol a G ovanni ITA SIC CT 1845 1768 1644 2003 M 2804978
M celi Lorenzo ITA SIC SR 1589 1429 694 1993 M 2893601
Mgliorisi Carnelo ITA SIC CL 1669 1604 1605 2004 M 2831797
M nniti G useppe ITA SIC SR 1754 1716 1990 1957 M 821918
M osi Francesco ITA SIC PA 1632 1740 1813 1992 M 2835075
M osi Marco ITA SIC PA 1615 1660 1854 2005 M 2848460
Musel | a Vi ncenzo ITA SIC PA 1947 1747 1676 1967 M 814890
Misso Fabri zio ITA SIC PA 1623 1508 1509 1969 M 2809295
Napoli Costa Antonel TA SIC ME 1724 1754 1494 1990 M 850438
Norrito Salvatore |ITA SIC PA 1426 1530 796 1943 M 836788
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Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

57 NC Passiglia Emanuele ITA SIC PA 1451 1772 1648 2005 M 2848487 169151
69 NC Penni ca Lui gi ITA SIC PA 1506 1682 1361 1972 M 2835121 158863
1 CM Pi sacane Pietro ITA SIC CT 2186 1915 2539 1995 M 848603 129107
54 1N Ri sicato Al fredo ITA SIC EN 1781 1905 1712 1990 M 2848240 109613
12 WM Rodrigo Yanguas Mar I TA EST EE 2060 2022 2216 1990 M 2281201 186286
29 NC Romano G ovanni ITA SIC PA 1397 1664 1760 2002 M 2836837 165469
68 NC Rosol i a G useppe ITA SIC CT 1766 1723 1530 1959 M 816116 103432
17 NC Russo Alfio ITA SIC CT 1833 1694 2372 1968 M 814970 103436
35 1IN Sal vaggi o Salvatorel TA SIC SR 1783 1904 1833 1977 M 819832 116026
77 NC Sal vago Vi ncenzo ITA SIC AG 1567 1429 694 1989 M 2869743 176668
38 2N Sal vat o G useppe ITA SIC TP 1565 1866 1795 2007 M 2861092 168277
44 3N Sal via Lorenzo ITA SIC ME 1533 1629 1558 1966 M 871877 127773
5 NC Sammut Briffa Peter ITA EST EE 1941 2011 2161 1964 M 5600200 170472
6 FM  Santagati Al essandr ITA SIC CT 2307 1922 2072 1987 M 814644 107367
78 NC Santagati Salvatorel TA SIC CT 1478 0 0 1982 M 2832408 165714
33 2N Sgarito Pasqual e ITA SIC AG 1508 1551 1647 1983 M 850250 104297
74 3N Sof i a Antonio ITA SIC ME 1396 1562 827 1974 M 850500 119167
11 1IN Speci al e Francesco ITA SIC TP 1889 1625 1775 1988 M 827053 107103
39 NC Stancanelli ValeriolTA SIC CT 1744 1843 1969 2004 M 37320149(165373
42 NC Urzi ' G ovanni ITA SIC PA 1520 1650 1651 1964 M 2854673 125252
7 CF Vel | a Duncan ITA EST EE 1993 1848 1998 1971 M 5600243 170474
14 NC  Zoncu Roberto Aless I TA SIC PA 1558 1745 1818 2008 M 2848584 170292
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STV VRIS 5019 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 CM Pisacane Pietro 501TA| 24 B1 |5 N1|7 B1]|60 N1 |23 B1 |1
2 2 M Fiducioso Marco 4.51TA| 38 B 1|72 N1 |3 B1 |12 N1 |47 B A |1
3 3 2N Landolina Govan Battis4.5I1TA| 71 B 1 |64 N1 |11 B A |45 B 1 |34 N1 |1
4 4 NC Culle' Salvatore 4.01TA|7 NA|20 B1 |16 NA |28 B1 |58 N1]|-1
5 5 NC Samut Briffa Peter 3.51TA|5 B1 |13 N1 |12 BO |6 BA|40 N1 |1
6 6 FM Santagati Alessandro 3.51TA|35 B 1 |54 N1 |37 B1 |5 NA|12 BO |1
7 7 CF Vella Duncan 3.51TA|4 BA |43 N1 |1 NO |63 B1 |27 N1]|-1
8 8 CM Inburgia G useppe 3.51TA| 43 B 1 |14 NA |24 BA|23 N1 |48 B A| 1
9 9 NC Castigliola Diego 3.51TA| 27 N1 |28 BA |5 NA |62 B1 |24 B A |1
10 10 CM Lo Pinto G ovanni 3.51TA| O 0|61 N1 |39 NA|67 B1 |41 N1]|-2
11 11 1IN Special e Francesco 3.51TA| 20 N1 |57 B1|3 NA|S5 B1 |39 NO|-1
12 12 WM Rodrigo Yanguas Maria 3.0 ITA| O 0|5 B1|5 N1|2 BO|6 N1]|O
13 13 NC Gangeni Salvatore 3.0ITA|3 N1 |5 BO|66 N1 |5 B1]|O 0]o0
14 14 NC Zoncu Roberto Alessio 3.0 1TA|56 N Ay |8 B A |48 N1 |42 B1 |3 BO |1
15 15 NC Mosi Francesco 3.0ITA|59 N1 |63 B1]27 NA|49 BA |60 BO |1
16 16 1IN G gante G ovanni 3.0ITA| 70 B1 |52 N1 |4 BA|5 BO |53 NA/|1
17 17 NC Russo Alfio 3.0ITA| 44 N1 |60 B1]49 N1 |O 0o]o 0]-1
18 18 NC Mosi Mrco 3.0ITA| 69 B 1 |24 NA |68 B A|O 0143 B1]2
19 19 2N Bandieramonte Enrico 3.01TA| 73 N1 |0 0]3 B1 |72 N1 |36 NO|-2
20 20 NC Lo Presti Gulio 3.0ITA| 11 BO |22 N1 |45 NO |44 B1 |33 N1]|-1
21 21 1IN Conti Silvano 3.0ITA| 45 N1 |32 BA |51 NA|25 BO |31 N1]|-1
22 22 2N Genovese Vito 3.0ITA| 51 N1 |20 BO |75 N1 |71 B1 |32 NO|-1
23 23 NC Callier Christophe 251TA|[37 N1 |25 BA|60 N1|8 BO|1 NO|-1
24 24 1IN Carnenolla G anpaol o 251TA|1 NO |18 B A |8 NA|48 B1 |9 NAJ|-1
25 25 NC Cina' Vittorio 2.51TA| O 0]23 NA|31 B1 |21 N1]|O 0] -1
26 26 1IN Mnniti G useppe 2.51TA| 58 N1 |30 B1]28 NAJ|O 0o]o 0]-1
27 27 1IN Marturana Daniele 25ITA|9 BO |69 N1 |15 BA|68 N1 |7 BO |1
28 28 2N Marino Gabriele 251TA| 61 B1 |9 NA|26 BA|4 NO |5 BA|1
29 29 NC Romano G ovanni 251TA|53 B1|4 NO |46 B1]O 0]51 NAJO
30 30 NC Mida Federico 2.51TA| O 0]26 NO |52 BA|5 N1|61 B1]O0
31 31 NC Canpanella Riccardo 251TA| 41 N1 |51 BA|25 NO |75 B1 |21 BO |1
32 32 NC Mresco Gulia 251TA| 75 B 1|21 NA|O 033 NO |22 B1]|O
33 33 2N Sgarito Pasqual e 2.51TA| O 0|75 N1 |34 BA |64 N1]20 BO|O
34 34 NC Misso Fabrizio 251TA| 57 NO |5 B1 ]33 NA|32 B1|3 BO|1
35 35 1IN Salvaggio Salvatore 20ITA|6 NO |49 B1 ]2 NO |47 BO |14 N1 | -1
36 36 1IN Arico ' Francesco Mauri 2.0 ITA| 13 B O | 40 N Ab| 54 B A|37 NO |19 B 1 |1
37 37 CF Darmanin Jake 20MT |23 BO |3 NOJ|6 NO|36 B1|5 N1I]|-1
38 38 2N Salvato G useppe 201TA|2 NO |37 B1]19 NO |54 BA |66 NA|-1
39 39 NC Stancanelli Valerio 2.0ITA| O 0|70 NA |10 B A0 011 B 1 |1
40 40 CM Misella Vincenzo 2.0ITA| 48 NO |3 BA |5 NA|66 B1|5 BO|1
41 41 NC Licata Silvio 201TA|31 BO |62 N1 |53 B1 |52 NO |10 BO |1
42 42 NC Urzi ' Govanni 201 TA| 49 NO |5 B 1|0 0|14 NO |63 N1 |-2
43 43 2N Genovese G anvito 20ITA|8 NO|7 BO|69 N1 |55 B1 |18 NO |-1
44 44 3N Salvia Lorenzo 20ITA| 17 BO |53 NO |70 B1 |20 NO |62 B1]|1
45 45 NC Mgliorisi Carmelo Igor 20 ITA| 21 B O |71 N1 |20 B1 |3 NO/|O 0]o0
46 46 NC Fiolo Costanza 20ITA| 77 N1 |0 0]29 NO|O 0]76 B1]-1
47 47 1IN Gagliardotto Paol o 1.51TA| O 0o]o 0o1]o 03 N1 |2 NAJ|-2
48 48 Crisa ' Daniele 1.51TA| 40 B 1|0 0]14 BO |24 NO |8 NAJO
49 49 NC Madonia Gorgio 1.51TA| 42 B 1|35 NO |17 BO |15 NA|O 010
50 50 2N Cusmano Antonello 1.51TA| 52 B 1|34 NO |71 BA|oO 0o1]o0 01
51 51 2N Mattarella Pietro 1.51TA| 22 BO |31 NA |21 BA |11 NO |29 B A |1
52 52 NC Battaglia G useppe 1.5ITA| 50 NO |16 B O |30 NA |41 B1]0 0]o0
53 53 1N Cottone Salvatore 1.51TA| 29 NO |44 B 1 |41 NO |30 BO |16 B A| 1
54 54 1N Risicato A fredo 1.OITA|5 NO |6 BO |36 NA |38 NA|O 0]-2
55 55 1IN Garra Ganvito 1.OITA| 60 N1 |1 BO |63 NO |43 NO|O 0] -2
56 56 2N La Rosa Placido 1.OITA| 14 B A| 42 NO |40 B A |13 NO |37 BO |1
57 57 NC Passiglia Emanuel e 1.0OITA| 34 B 1 |11 NO |O 0|65 NO|O 0]-1
58 58 NC Mendola G ovanni 1.OITA| 26 B O | O 0|0 0|16 N1 |4 BO |1
59 59 NC Canpanella lvan 1.OITA| 15 BO |12 NO |9 B A|oO 0]28 NAJO
60 60 1IN Castelli Govanni J. 1.OITA|5 BO |17 NO |23 BO |1 BO|15 N1 |1
61 61 2N Laudicina Gorgio 1.OITA| 28 NO |10 BO |62 NO |70 B1]30 NO]|-1
62 62 2N Galante Benedetto 1.OITA| O 0]41 BO |61 B1|9 NO/ |44 NO|O
63 63 NC Napoli Costa Antonello 1.0 ITA| O 0|15 NO |5 B1|7 NO/|42 BO|O
64 64 NC Costa Salvatore 1.OITA| 74 N1 |3 BO|O 033 BO|O 01
65 65 NC Fagotto Roberto 1.OITA| O 0o oo 0|5 B1]O 01
66 66 NC Mresco Diego 0.51TA| O 0o]o 0]13 BO |40 NO |38 B A|1
67 67 2N Buzzanca Francesco 0.51TA| O 010 0o]oO0 0]10 NO |69 B A|O
68 68 NC Rosolia G useppe 0.51TA| O 0o]o 0]18 NA|27 BO|O 0]o0
69 69 NC Pennica Luigi 0.51TA| 18 NO |27 B0 |43 B0 |O 0167 NAJO
70 70 NC Gesta Stefano 0.51TA| 16 NO |39 B A |44 NO |61 NO|O 0]-2
71 71 NC Mannino Fabio 0.5ITA|3 NO |45 BO |5 NA|22 NO|O 0]-2
72 72 NC Inglese Goacchino Gid0.0 ITA| O 0|2 BOJO 0|19 BO | O 02
73 73 NC Bianchi Marco 0.0ITA| 19 B O | O o]0 0]o0 o]0 01
74 74 3N Sofia Antonio 0.0 ITA| 64 B O | O oo 010 oo 01
75 75 NC Norrito Salvatore 0.0ITA|32 NO |33 BO0O|]22 BO |31 NO|O 0]o0
76 76 NC Mceli Lorenzo 0.0ITA| O 0o]o o]0 o]0 0]46 NO | -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
77 77 NC Salvago Vincenzo 0.0 ITA| 46 B O |0 010 o]0 010 0|1
78 78 NC Santagati Salvatore 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

16-08-2025

Variazioni Elo FIDE

36
19
52
73
67
23
59
31
24
60

25
21
64
53
48

50
37
65

46
47
62
13
43
22
16
70

72
56

61
41
10
20
49
30
71
66
32
28
27
51
58
76
45
26
15
18
40
34
63
75
57
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G ocatore Fed
Arico ' Francesco MITA
Bandi eranonte Enric | TA
Battaglia G useppe |ITA
Bi anchi Marco I TA
Buzzanca Francesco |TA
Cal lier Christophe |ITA
Canpanel | a | van I TA
Canpanel | a Riccardo | TA
Carnenol | a G anpaol | TA

Castelli Govanni JITA
Castigliola Diego |ITA
Cna' Vittorio I TA
Conti Silvano I TA
Costa Sal vatore I TA
Cottone Salvatore |TA
Crisa ' Daniele I TA
Culle ' Salvatore |ITA
Cusmano Antonello [|TA
Dar mani n Jake M.T
Fagotto Roberto I TA
Fi duci oso Marco I TA
Fi ol o Cost anza I TA

Gagliardotto Paolo |TA
Gal ante Benedetto |ITA
Gangenm Salvatore |TA

Genovese G anvito |[|TA
Genovese Vito I TA
G gante G ovanni I TA
Gresta Stefano I TA

I mburgia G useppe |ITA
I ngl ese G oacchino ITA
La Rosa Pl aci do I TA

Landol i na G ovan Bal TA
Laudicina Gorgio ITA
Licata Silvio I TA
Lo Pinto G ovanni I TA
Lo Presti Gulio I TA
Madoni a G orgi o I TA
Mai da Federico I TA
Manni no Fabi o I TA
Maresco Di ego I TA
Maresco G ulia I TA
Marino Gabriele I TA

Marturana Daniele |ITA

Mattarella Pietro |ITA
Mendol a G ovanni I TA
M celi Lorenzo I TA
Mgliorisi Carnelo |ITA
M nniti G useppe I TA
M osi Francesco I TA
M osi Marco I TA
Musel | a Vi ncenzo I TA
Musso Fabri zio I TA

Napoli Costa Antone | TA
Norrito Sal vatore |ITA
Passi glia Emanuele |TA

El o

FI DE
1807
1658
1667
1655
1683
1990
1596
1560
1770
1955
1612
1482
1614
1562
1585
1668
1901
1502
2049
1806
2245
1429
1815
1473
1962
1601
1565
1651
1662
2035
1528
1723
1594
1613
1610
1980
1596
1596
1564
1615
1599
1489
1740
1831
1742
1845
1589
1669
1754
1632
1615
1947
1623
1724
1426
1451

N
P
5
4
4
1
2
5
4
5
5
4
5
3
5
3
5
4
5
3
5
1
5
3
2
4
4
4
5
5
4
5
2
5
5
5
5
4
5
4
4
4
3
4
5
5
5
3
1
4
3
5
4
5
5
3
4

3

Pun
Fat

2.00
3. 00
1.50
0. 00
0.50
2.50
1. 00
2.50
2.50
1.00
3.50
2.50
3. 00
1.00
1.50
1.50
4. 00
1.50
2.00
1. 00
4.50
2.00
1.50
1. 00
3.00
1.00
3. 00
3.00
0
3
0
1
4
1
2
3
3
1
2
0
0
2
2
2
1
1
0
2
2
3
3
2
2
0
0
1

50

.50
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00

Pun
Att WWwe

@FEPPOORPPPNEPOONPONEPERPNONPDNNNMNOAINENENEOR PO ENENONPNNENGSOSNDNN

04 -0.04
11 0. 89
46 -0. 96
50 -0.5
88 -0. 38
58 -0.08
32 -0.32
40 0.1
32 0.18
20-1.2
05 1. 45
79 1.71
68 0. 32
76 -0.76
72 -1.22
27 0. 23
39 0. 61
97 0.53
35-1.35
89 0. 11
42 0. 08
14 0. 86
62 0. 88
36 -0. 36
94 0. 06
27 -0. 27
45 0. 55
99 1.01
15 -1.65
12 -0. 62
40 -0.4
03 -1.03
02 2. 48
12 -1.12
30-0.3
45 0. 05
30 0.7
51 -0.01
51 0. 99
17 -1. 67
76 -0. 26
64 0. 86
80 -0.3
29 -0.79
33 -1.83
79 -0.79
71 -0.71
36 -0. 36
65 0. 85
84 1.16
76 1. 24
71 -1.71
27 -0.77
56 -1.56

.43 -1.43
.46 0. 54

Med
Avv.
1879
1638
1581
1658
1743
1941
1761
1574
1823
1902
1682
1721
1588
1499
1551
1827
1725
1635
1878
1451
1750
1517
2014
1592
1767
1804
1573
1732
1635
1717
1951
1807
1671
1683
1653
1662
1632
1692
1654
1582
1824
1557
1695
1701
1605
1768
1429
1604
1716
1740
1660
1747
1508
1754
1530
1772

Per f

1808
1832
1495
923

1550
1942
1568
1575
1824
1609
1831
1995
1661
1375
1402
1741
1966
1635
1807
2128
2117
1643
2207
1399
1961
1678
1646
1804
1314
1867
1217
1568
2038
1444
1581
1999
1705
1605
1750
1261
1552
1652
1696
1702
1456
1644
694

1605
1990
1813
1854
1676
1509
1494
796

1648

Anno

Nasc S

1966
1964
1961
2006
1960
1968
2004
2005
1961
1985
2006
2007
1968
1968
1965
2003
1961
1962
1994
1957
1993
2003
2002
1963
1960
2004
2004
1969
1956
1989
1941
1971
2001
2003
1956
1994
2007
2003
2006
1984
2005
2003
2000
1992
1989
2003
1993
2004
1957
1992
2005
1967
1969
1990
1943
2005

ETLTLLLLZLELEELLEZLELZSEETMTELELLEZLLZLZCELZCLEZSEEESELESLELESEZEEZESEEMNMEgELLELLSEELSEZSEZELELZESLELELELEELELEELEELEELER

1D

FI DE
853437
865052
823279
2848282
834475
203270
2845453
2838970
818216
850047
2844163
2849033
818461
879711
826146
2830650
812170
856673
5601061
817791
826782
2823255
895350
879487
808644
2861017
2832360
817538
828351
850101
821250
864951
2860711
2816720
899380
861073
2848436
2847626
2828010
891215
2867171
2867511
885215
847232
889890
2804978
2893601
2831797
821918
2835075
2848460
814890
2809295
850438
836788
2848487

1D

FSI

130341
117891
102467
167086
108153
171306
165470
163618
111970
131442
170018
168867
103677
115056
104160
165353
101450
112464

103680
107094
149674
146189
139555
103438
169847
164975
114407
127546
119242
104891
127484
173995
152794
152509
125759
166989
170283
163089
120335
168133
167096
141552
121375
112113
149456
179734
165339
103675
166650
171245
104176
158862
115971
103941
169151



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

STV VRIS 5019 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' ' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
69 NC Penni ca Lui gi I TA 1506 4 0.50 1.12 -0.62 1682 1361 1972 M 2835121 158863
1 CM Pi sacane Pietro I TA 2186 4 4.00 3.21 0.79 1915 2539 1995 M 848603 129107
54 1N Ri sicato Al fredo ITA 1781 4 1.00 1.61 -0.61 1905 1712 1990 M 2848240 109613
12 WM Rodrigo Yanguas Mar | TA 2060 4 3.00 2.03 0.97 2022 2216 1990 M 2281201 186286
29 NC Romano G ovanni ITA 1397 4 2.50 0.91 1.59 1664 1760 2002 M 2836837 165469
68 NC Rosol i a G useppe ITA 1766 2 0.50 1.11 -0.61 1723 1530 1959 M 816116 103432
17 NC Russo Alfio ITA 1833 3 3.001.98 1.02 1694 2372 1968 M 814970 103436
35 1IN Sal vaggi o Salvatore | TA 1783 5 2.00 2.14 -0.14 1904 1833 1977 M 819832 116026
77 NC Sal vago Vi ncenzo ITA 1567 1 0.00 0.69 -0.69 1429 694 1989 M 2869743 176668
38 2N Sal vat o G useppe ITA 15655 2.00 1.20 0.8 1866 1795 2007 M 2861092 168277
44 3N Sal via Lorenzo ITA 15335 2.001.900.1 1629 1558 1966 M 871877 127773
5 NC Sammut Briffa Peter I TA 19415 3.50 2.11 1.39 2011 2161 1964 M 5600200 170472
6 FM Santagati Al essandr | TA 2307 5 3.50 4.37 -0.87 1922 2072 1987 M 814644 107367
78 NC Santagati Sal vatore | TA 1478 0 0.00 0 0 1982 M 2832408 165714
33 2N Sgarito Pasqual e ITA 1508 4 2.50 1.75 0.75 1551 1647 1983 M 850250 104297
74 3N Sof i a Ant oni o ITA 1396 1 0.00 0.28 -0.28 1562 827 1974 M 850500 119167
11 1IN Speci al e Francesco |ITA 1889 5 3.50 4.01 -0.51 1625 1775 1988 M 827053 107103
39 NC Stancanel |i Valeriol TA 1744 3 2.00 1.12 0.88 1843 1969 2004 M 37320149(165373
42 NC Uzi ' G ovanni ITA 15204 2.00 1.33 0.67 1650 1651 1964 M 2854673 125252
7 CF Vel | a Duncan ITA 19935 3.50 3.34 0.16 1848 1998 1971 M 5600243 170474
14 NC Zoncu Roberto Aless | TA 1558 5 3.00 1.48 1.52 1745 1818 2008 M 2848584 170292
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
55 1N Garra Ganvito ITA 18710 0.002.10-1.1 -30 1866 1545 1969 M 105226
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

SC&PChlstlca CIS 2019 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31
[taliana ' ' Votta Sant Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Pisacane Pietro ITA 2186 | 24 1IN Carnenolla G anpaol o ITA 1770 1 - O

2 2 M Fi duci oso Marco ITA 2245 | 38 2N Salvato G useppe ITA 1565 1 - O

3 3 2N Landolina G ovan Bat ITA 1594 | 71 NC Mannino Fabio ITA 1615 1 - O

4 7 CF \Vella Duncan ITA 1993 | 4 NC Culle ' Salvatore ITA 1901 Awp- A
5 5 NC Sammut Briffa Peter ITA 1941 | 54 1IN Risicato Alfredo ITA 1781 1 - O

6 6 FM Santagati Al essandro ITA 2307 | 35 1IN Salvaggio Salvatore ITA 1783 1 - 0

7 8 CM | nburgia G useppe ITA 2035 | 43 2N Genovese Ganvito ITA 1601 1 - O

8 27 1IN Marturana Daniele ITA 1831 | 9 NC Castigliola Diego ITA 1612 0 - 1

9 20 NC Lo Presti Gulio ITA 1596 | 11 1IN Speciale Francesco ITA 1889 0 - 1

10 36 1IN Arico ' Francesco Ma ITA 1807 | 13 NC Gangem Salvatore ITA 1962 0 - 1

11 56 2N La Rosa Pl acido I TA 1723 | 14 NC Zoncu Roberto Al essi ITA 1558 A%- A
12 59 NC Canpanella lvan ITA 1596 | 15 NC Mosi Francesco ITA 1632 0 - 1

13 16 1IN G gante G ovanni ITA 1651 | 70 NC Gesta Stefano ITA 1662 1 - O
14 44 3N Salvia Lorenzo ITA 1533 | 17 NC Russo Alfio ITA 1833 0 - 1

15 18 NC Mosi Mrco ITA 1615 | 69 NC Pennica Luigi ITA 1506 1 - O

16 73 NC Bianchi Marco ITA 1655 | 19 2N Bandieranonte Enrico ITA 1658 0 - 1

17 45 NC Mgliorisi Carnelo | ITA 1669 | 21 1IN Conti Silvano ITA 1614 0 - 1

18 51 2N Mattarella Pietro ITA 1742 | 22 2N Genovese Vito ITA 1565 0 - 1

19 37 CF Darmanin Jake M.T 2049 | 23 NC Callier Christophe ITA 1990 0 - 1
20 58 NC Mendol a G ovanni ITA 1845 | 26 1IN Mnniti G useppe ITA 1754 0 - 1
21 28 2N Marino Gabriele ITA 1740 | 61 2N Laudicina Gorgio ITA 1613 1 - O
22 29 NC Ronano G ovanni ITA 1397 | 53 1IN Cottone Sal vatore ITA 1585 1 - O
23 41 NC Licata Silvio ITA 1610 | 31 NC Canpanella Riccardo ITA 1560 0 - 1
24 32 NC Maresco Gulia ITA 1489 | 75 NC Norrito Salvatore ITA 1426 1 - O
25 57 NC Passiglia Enanuel e ITA 1451 | 34 NC Musso Fabrizio ITA 1623 1 - 0
26 48 NC Crisa ' Daniele ITA 1668 | 40 CM Musella Vincenzo ITA 1947 1 - 0
27 49 NC Madonia Gorgio ITA 1596 | 42 NC Uzi ' Govanni ITA 1520 1 - O
28 77 NC Salvago Vincenzo ITA 1567 | 46 NC Fiolo Costanza ITA 1429 0 - 1
29 50 2N Cusnano Antonello ITA 1502 | 52 NC Battaglia G useppe ITA 1667 1 - 0
30 60 1IN Castelli Govanni J. ITA 1955 | 55 1IN Garra Ganvito ITA 1871 0 - 1
31 74 3N Sofia Antonio ITA 1396 | 64 NC Costa Salvatore ITA 1562 0 - 1
32 10 CM Lo Pinto G ovanni ITA 1980 | 0 - F
33 12 WM Rodrigo Yanguas Mari I TA 2060 | 0 - F
34 25 NC Cna' Vittorio I TA 1482 | 0 - F
35 30 NC Maida Federico I TA 1564 | 0 - F
36 33 2N Sgarito Pasqual e I TA 1508 | 0 - F
37 39 NC Stancanelli Valerio I TA 1744 | 0 - F
38 47 1IN Gagliardotto Paol o ITA 1815 | 0 - F
39 62 2N (alante Benedetto I TA 1473 | 0 - F
40 63 NC Napoli Costa Antonel I TA 1724 | 0 - F
41 65 NC Fagotto Roberto I TA 1806 | 0 - F
42 66 NC Maresco Diego ITA 1599 | 0 - F
43 67 2N Buzzanca Francesco I TA 1683 | 0 - F
44 68 NC Rosolia G useppe ITA 1766 | 0 - F
45 72 NC Inglese Goacchino G I TA 1528 | 0 - F
46 76 NC Mceli Lorenzo ITA 1589 | 0 - F
47 78 NC Santagati Salvatore I TA 1478 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

SC&PChlstlca CIS 2019 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31
[taliana ' ' Votta Sant Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 55 1IN Garra Ganvito 1 ITA 1871 | 1 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2186 0 - 1

2 64 NC Costa Salvatore 1 ITA 1562 | 3 2N Landolina G ovan Bat 1 ITA 1594 0 - 1

3 13 NC GGangem Salvatore 1 ITA 1962 | 5 NC Sammut Briffa Peter 1 ITA 1941 0 - 1

4 9 NC Castigliola Diego 1 ITA 1612 | 28 2N Marino Gabriele 1 ITA 1740 Ap- A
5 11 1N Speciale Francesco 1 ITA 1889 | 57 NC  Passiglia Emanuele 1 ITA 1451 1 - O

6 21 1IN Conti Silvano 1 ITA 1614 | 32 NC Maresco Gulia 1 ITA 1489 A%- A

7 4 NC Culle ' Salvatore 0.5 ITA 1901 | 29 NC Ronano G ovanni 1 ITA 1397 1 - 0

8 14 NC Zoncu Roberto Alessi 0.5 ITA 1558 | 8 CM I nburgia G useppe 1 ITA 2035 Ap- A
9 72 NC Inglese Goacchino GO ITA 1528 | 2 M Fi duci oso Marco 1 ITA 2245 0 - 1

10 54 1IN Risicato Al fredo 0 ITA 1781 | 6 FM Santagati Al essandro 1 ITA 2307 0 - 1

11 15 NC Mosi Francesco 1 ITA 1632 | 63 NC Napoli Costa Antonel 0 ITA 1724 1 - 0
12 52 NC Battaglia Guseppe O ITA 1667 | 16 1IN G gante G ovanni 1 ITA 1651 0 - 1
13 17 NC Russo Alfio 1 ITA 1833 | 60 1IN Castelli Govanni J. 0 ITA 1955 1 - O
14 24 1N Carnenolla G anpaol o 0 ITA 1770 | 18 NC Mosi Mrco 1 ITA 1615 A% - A
15 22 2N Genovese Vito 1 ITA 1565 | 20 NC Lo Presti Gulio 0 ITA 1596 0 - 1
16 23 NC Callier Christophe 1 ITA 1990 | 25 NC Cna' Vittorio 0 ITA 1482 Ap- A
17 26 1IN Mnniti G useppe 1 ITA 1754 | 30 NC Maida Federico 0 ITA 1564 1 - O

18 31 NC Canpanella Riccardo 1 ITA 1560 | 51 2N Mattarella Pietro 0 ITA 1742 A%- A
19 34 NC Misso Fabrizio 0 ITA 1623 | 50 2N Cusmano Antonello 1 ITA 1502 1 - O
20 35 1N Salvaggio Salvatore 0 ITA 1783 | 49 NC Madonia Gorgio 1 ITA 1596 1 - O

21 43 2N Genovese G anvito 0 ITA 1601 | 7 CF Vel la Duncan 0.5 ITA 1993 0 - 1
22 42 NC UWUzi ' G ovanni 0 ITA 1520 | 56 2N La Rosa Pl acido 0.5 ITA 1723 1 - 0

23 61 2N Laudicina Gorgio 0 ITA 1613 | 10 CM Lo Pinto G ovanni 0 ITA 1980 0 - 1
24 12 WM Rodrigo Yanguas Mari 0 ITA 2060 | 59 NC Canpanella Ivan 0 ITA 1596 1 - O

25 69 NC Pennica Luigi 0 ITA 1506 | 27 1IN Marturana Daniele 0 ITA 1831 0 - 1
26 75 NC Norrito Salvatore 0 ITA 1426 | 33 2N Sgarito Pasqual e 0 ITA 1508 0 - 1

27 40 CM Misella Vincenzo 0 I TA 1947 | 36 1IN Arico ' Francesco Ma O ITA 1807 A%- A
28 38 2N Salvato G useppe 0 ITA 1565 | 37 CF Darmanin Jake 0 M.T 2049 1 - O
29 70 NC Gesta Stefano 0 ITA 1662 | 39 NC Stancanelli Valerio 0 ITA 1744 Av- A
30 62 2N Gal ante Benedetto 0 ITA 1473 | 41 NC Licata Silvio 0 ITA 1610 0 - 1
31 53 1IN Cottone Salvatore 0 ITA 1585 | 44 3N Salvia Lorenzo 0 ITA 1533 1 - 0

32 71 NC Mannino Fabio 0 ITA 1615 | 45 NC Mgliorisi Carnelo | O ITA 1669 0 - 1
33 19 2N Bandieranonte Enrico 1 I TA 1658 | 0 - F
34 46 NC Fiolo Costanza 1 I TA 1429 | 0 - F
35 48 NC Crisa ' Daniele 1 I TA 1668 | 0 - F
36 47 1IN Gagliardotto Paolo O ITA 1815 | 0 - F
37 58 NC Mendola G ovanni 0 I TA 1845 | 0 - F
38 65 NC Fagotto Roberto 0 ITA 1806 | 0 - F
39 66 NC Maresco Diego 0 I TA 1599 | 0 - F
40 67 2N Buzzanca Francesco O ITA 1683 | 0 - F
41 68 NC Rosolia G useppe 0 ITA 1766 | 0 - F
42 73 NC Bianchi Marco 0 ITA 1655 | 0 - F
43 74 3N Sofia Antonio 0 I TA 1396 | 0 - F
44 76 NC Mceli Lorenzo 0 I TA 1589 | 0 - F
45 77 NC Sal vago Vi ncenzo 0 I TA 1567 | 0 - F
46 78 NC Santagati Salvatore 0 I TA 1478 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

SC&PChlstlca CIS 2019 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31
[taliana ' ' Votta Sant Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 2N Landolina G ovan Bat 2 ITA 1594 | 11 1N Speciale Francesco 2 ITA 1889 Ap- A
2 1 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2186 | 7 CF Vel la Duncan 1.5 ITA 1993 1 - 0

3 16 1N Ggante G ovanni 2 ITA 1651 | 4 NC Culle ' Salvatore 1.5 ITA 1901 Ax- A
4 28 2N Marino Gabriele 1.5 ITA 1740 | 26 1IN Mnniti G useppe 2 ITA 1754 Ap- A
5 2 M Fi duci oso Marco 2 ITA 2245 | 35 1IN Salvaggio Salvatore 1 ITA 1783 1 - 0

6 5 NC Sammut Briffa Peter 2 ITA 1941 | 12 WM Rodrigo Yanguas Mari 1 ITA 2060 0 - 1

7 27 1IN Marturana Daniele 1 I TA 1831 | 15 NC Mosi Francesco 2 ITA 1632 Ax- A

8 49 NC Madonia Gorgio 1 ITA 1596 | 17 NC Russo Alfio 2 ITA 1833 0 - 1

9 6 FM Santagati Al essandro 2 ITA 2307 | 37 CF Darmanin Jake 0 M.T 2049 1 - 0
10 8 CM Inburgia G useppe 1.5 ITA 2035 | 24 1IN Carnenolla Ganmpaolo 0.5 ITA 1770 A - A
11 51 2N Mattarella Pietro 0.5 ITA 1742 | 21 IN Conti Silvano 1.5 ITA 1614 A%- A
12 25 NC Cina' Vittorio 0.5 ITA 1482 | 31 NC Canpanella Riccardo 1.5 ITA 1560 1 - O

13 59 NC Canpanella lvan 0 ITA 1596 | 9 NC Castigliola Diego 1.5 ITA 1612 Ax- A
14 18 NC Mosi Mrco 1.5 ITA 1615 | 68 NC Rosolia G useppe 0 ITA 1766 A%- A
15 60 1N Castelli Govanni J. 0 ITA 1955 | 23 NC Callier Christophe 1.5 ITA 1990 0 - 1
16 48 NC Crisa ' Daniele 1 ITA 1668 | 14 NC Zoncu Roberto Alessi 1 ITA 1558 0 - 1
17 19 2N Bandieranonte Enrico 1 ITA 1658 | 38 2N Salvato G useppe 1 ITA 1565 1 - O

18 45 NC Mgliorisi Carnmelo | 1 ITA 1669 | 20 NC Lo Presti Gulio 1 ITA 1596 1 - O

19 29 NC Romano G ovanni 1 I TA 1397 | 46 NC Fiolo Costanza 1 ITA 1429 1 - 0
20 33 2N Sgarito Pasqual e 1 ITA 1508 | 34 NC Musso Fabrizio 1 ITA 1623 Ax- A
21 41 NC Licata Silvio 1 ITA 1610 | 53 1IN Cottone Salvatore 1 ITA 1585 1 - O
22 39 NC Stancanelli Valerio 0.5 ITA 1744 | 10 CM Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1980 A%- A
23 66 NC Maresco Diego 0 ITA 1599 | 13 NC Gangem Salvatore 1 ITA 1962 0 - 1
24 75 NC Norrito Salvatore 0 ITA 1426 | 22 2N Cenovese Vito 1 ITA 1565 0 - 1

25 50 2N Cusmano Antonello 1 ITA 1502 | 71 NC Mannino Fabio 0 ITA 1615 Aw- A
26 63 NC Napoli Costa Antonel 0 ITA 1724 | 55 1IN Garra Ganvito 1 ITA 1871 1 - O
27 56 2N La Rosa Pl acido 0.5 ITA 1723 | 40 CM Misella Vincenzo 0.5 ITA 1947 Av- A
28 36 1IN Arico ' Francesco M 0.5 ITA 1807 | 54 1IN Risicato Afredo 0 ITA 1781 Apn- A
29 44 3N Salvia Lorenzo 0 ITA 1533 | 70 NC Gesta Stefano 0.5 ITA 1662 1 - 0

30 30 NC Maida Federico 0 ITA 1564 | 52 NC Battaglia Guseppe O I TA 1667 A%- A
31 69 NC Pennica Luigi 0 ITA 1506 | 43 2N Genovese G anvito 0 ITA 1601 0 - 1
32 62 2N Galante Benedetto 0 ITA 1473 | 61 2N Laudicina Gorgio 0 ITA 1613 1 - 0
33 32 NC Maresco Gulia 1.5 ITA 1489 | 0 - F
34 42 NC Uzi ' Govanni 1 ITA 1520 | 0 - F
35 57 NC Passiglia Emanuele 1 I TA 1451 | 0 - F
36 64 NC Costa Salvatore 1 I TA 1562 | 0 - F
37 47 1IN Gagliardotto Paolo O | TA 1815 | 0 - F
38 58 NC Mendola G ovanni 0 ITA 1845 | 0 - F
39 65 NC Fagotto Roberto 0 I TA 1806 | 0 - F
40 67 2N Buzzanca Francesco O ITA 1683 | 0 - F
41 72 NC Inglese Goacchino GO I TA 1528 | 0 - F
42 73 NC Bianchi Marco 0 ITA 1655 | 0 - F
43 74 3N Sofia Antonio 0 I TA 1396 | 0 - F
44 76 NC Mceli Lorenzo 0 I TA 1589 | 0 - F
45 77 NC Sal vago Vi ncenzo 0 I TA 1567 | 0 - F
46 78 NC Santagati Salvatore 0 I TA 1478 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

SC&PChlstlca CIS 2019 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31
[taliana ' ' Votta Sant Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 WM Rodrigo Yanguas Mari 2 ITA 2060 | 2 M Fi duci oso Marco 3 ITA 2245 0 - 1

2 5 NC Sammut Briffa Peter 2 ITA 1941 | 6 FM Santagati Al essandro 3 ITA 2307 Ap- A

3 60 1IN Castelli Govanni J. 0 ITA 1955 | 1 CM Pisacane Pietro 3 ITA 2186 0 - 1

4 8 2N Landolina Govan Bat 2.5 ITA 1594 | 45 NC Mgliorisi Carnelo | 2 ITA 1669 1 - O

5 23 NC Callier Christophe 2.5 ITA 1990 | 8 CM I nburgia G useppe 2 ITA 2035 0 - 1

6 11 1IN Speciale Francesco 2.5 ITA 1889 | 51 2N |Mattarella Pietro 1 ITA 1742 1 - O

7 15 NC Mosi Francesco 2.5 ITA 1632 | 49 NC Madonia Gorgio 1 ITA 1596 A%- A
8 16 1IN G gante G ovanni 2.5 ITA 1651 | 58 NC Mendola G ovanni 0 ITA 1845 0 - 1

9 4 NC Culle ' Salvatore 2 ITA 1901 | 28 2N Marino Gabriele 2 ITA 1740 1 - O

10 21 1N Conti Silvano 2 ITA 1614 | 25 NC Cna ' Vittorio 1.5 ITA 1482 0 - 1

11 9 NC Castigliola Diego 2 I TA 1612 | 62 2N Galante Benedetto 1 ITA 1473 1 - 0

12 13 NC Gangeni Salvatore 2 ITA 1962 | 56 2N La Rosa Pl acido 1 ITA 1723 1 - 0
13 14 NC Zoncu Roberto Al essi 2 ITA 1558 | 42 NC Uzi ' Govanni 1 ITA 1520 1 - O
14 22 2N Genovese Vito 2 ITA 1565 | 71 NC Mannino Fabio 0.5 ITA 1615 1 - O

15 52 NC Battaglia Guseppe 0.5 ITA 1667 | 41 NC Licata Silvio 2 ITA 1610 1 - O
16 72 NC Inglese G oacchino GO ITA 1528 | 19 2N Bandieranonte Enrico 2 ITA 1658 0 - 1

17 34 NC Misso Fabrizio 1.5 ITA 1623 | 32 NC Maresco Gulia 1.5 ITA 1489 1 - 0

18 7 CF Vel la Duncan 1.5 ITA 1993 | 63 NC Napoli Costa Antonel 1 ITA 1724 1 - O
19 64 NC Costa Salvatore 1 ITA 1562 | 33 2N Sgarito Pasqual e 1.5 ITA 1508 0 - 1

20 68 NC Rosolia G useppe 0.5 ITA 1766 | 27 1IN Marturana Daniele 1.5 ITA 1831 0 - 1

21 10 CM Lo Pinto G ovanni 1.5 ITA 1980 | 67 2N Buzzanca Francesco 0 ITA 1683 1 - 0
22 31 NC Canpanella Riccardo 1.5 ITA 1560 | 75 NC Norrito Sal vatore 0 ITA 1426 1 - O

23 20 NC Lo Presti Gulio 1 I TA 1596 | 44 3N Salvia Lorenzo 1 ITA 1533 1 - 0
24 24 1IN Carnenolla G anpaolo 1 ITA 1770 | 48 NC Crisa ' Daniele 1 ITA 1668 1 - O

25 43 2N Genovese G anvito 1 ITA 1601 | 55 1IN Garra Ganvito 1 ITA 1871 1 - 0

26 53 1N Cottone Sal vatore 1 ITA 1585 | 30 NC Maida Federico 0.5 ITA 1564 0 - 1

27 38 2N Salvato G useppe 1 ITA 1565 | 54 1IN Risicato Alfredo 0.5 ITA 1781 Awn- A
28 35 1N Salvaggio Salvatore 1 ITA 1783 | 47 1IN Gagliardotto Paolo O ITA 1815 0 - 1

29 37 CF Darmanin Jake 0 M.T 2049 | 36 1IN Arico ' Francesco Mal ITA 1807 1 - O
30 40 CM Musella Vincenzo 1 ITA 1947 | 66 NC Maresco Diego 0 ITA 1599 1 - 0
31 65 NC Fagotto Roberto 0 ITA 1806 | 57 NC  Passiglia Emanuele 1 ITA 1451 1 - O
32 61 2N Laudicina Gorgio 0 ITA 1613 | 70 NC Gesta Stefano 0.5 ITA 1662 1 - 0
33 17 NC Russo Alfio 3 | TA 1833 | 0 - F
34 26 1IN Mnniti G useppe 2.5 ITA 1754 | 0 - F
35 18 NC Mosi Marco 2 ITA 1615 | 0 - F
36 29 NC Romano G ovanni 2 | TA 1397 | 0 - F
37 50 2N Cusnano Antonello 1.5 ITA 1502 | 0 - F
38 39 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1744 | 0 - F
39 46 NC Fiolo Costanza 1 I TA 1429 | 0 - F
40 59 NC Canpanella |van 0.5 ITA 1596 | 0 - F
41 69 NC Pennica Luigi 0 | TA 1506 | 0 - F
42 73 NC Bianchi Marco 0 ITA 1655 | 0 - F
43 74 3N Sofia Antonio 0 I TA 1396 | 0 - F
44 76 NC Mceli Lorenzo 0 I TA 1589 | 0 - F
45 77 NC Sal vago Vi ncenzo 0 I TA 1567 | 0 - F
46 78 NC Santagati Salvatore 0 I TA 1478 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

SC&PChlstlca CIS 2019 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31
[taliana ' ' Votta Sant Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903048A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Pisacane Pietro 4 ITA 2186 | 23 NC Callier Christophe 2.5 ITA 1990 1 - O

2 2 M Fi duci oso Marco 4 ITA 2245 | 47 1IN Gagliardotto Paolo 1 ITA 1815 Ap- A
3 34 NC Misso Fabrizio 2.5 ITA 1623 | 3 2N Landolina Govan Bat 3.5 ITA 1594 0 - 1

4 6 FM Santagati Al essandro 3.5 ITA 2307 | 12 WM Rodrigo Yanguas Mari 2 ITA 2060 O - 1

5 39 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1744 | 11 1IN Speciale Francesco 3.5 ITA 1889 1 - 0

6 9 NC Castigliola Diego 3 ITA 1612 | 24 1IN Carnenolla G anpaolo 2 ITA 1770 A% - A

7 32 NC Maresco Gulia 1.5 ITA 1489 | 22 2N Genovese Vito 3 ITA 1565 1 - O

8 58 NC Mendol a G ovanni 1 ITA 1845 | 4 NC Culle ' Salvatore 8 ITA 1901 0 - 1

9 8 CM I nburgia G useppe 3 ITA 2035 | 48 NC Crisa ' Daniele 1 ITA 1668 Apx- A
10 14 NC Zoncu Roberto Alessi 3 ITA 1558 | 35 1IN Salvaggio Salvatore 1 ITA 1783 0 - 1

11 36 1IN Arico ' Francesco Mal I TA 1807 | 19 2N Bandieranonte Enrico 3 ITA 1658 1 - 0
12 15 NC Mosi Francesco 3 ITA 1632 | 60 1IN Castelli Govanni J. 0 ITA 1955 0 - 1
13 27 1IN Marturana Daniele 2.5 ITA 1831 | 7 CF Vel la Duncan 2.5 ITA 1993 0 - 1
14 40 CM Misella Vincenzo 2 ITA 1947 | 5 NC Sammut Briffa Peter 2.5 |ITA 1941 0 - 1

15 41 NC Licata Silvio 2 ITA 1610 | 10 CM Lo Pinto G ovanni 2.5 ITA 1980 0 - 1

16 33 2N Sgarito Pasqual e 2.5 ITA 1508 | 20 NC Lo Presti Gulio 2 ITA 1596 0 - 1
17 31 NC Canpanella Riccardo 2.5 ITA 1560 | 21 1N Conti Silvano 2 ITA 1614 0 - 1

18 53 1IN Cottone Salvatore 1 ITA 1585 | 16 1IN G gante G ovanni 2.5 ITA 1651 Aw- A
19 18 NC Mosi Marco 2 ITA 1615 | 43 2N GCenovese G anvito 2 ITA 1601 1 - O
20 51 2N Mattarella Pietro 1 ITA 1742 | 29 NC Romano G ovanni 2 ITA 1397 Apn- A
21 28 2N Marino Gabriele 2 ITA 1740 | 59 NC Canpanella lvan 0.5 ITA 1596 Aw- A
22 30 NC Maida Federico 1.5 ITA 1564 | 61 2N Laudicina Gorgio 1 ITA 1613 1 - O

23 66 NC Maresco Diego 0 ITA 1599 | 38 2N Salvato G useppe 1.5 ITA 1565 Ax- A
24 56 2N La Rosa Pl acido 1 ITA 1723 | 37 CF Darmanin Jake 1 M.T 2049 0 - 1
25 63 NC Napoli Costa Antonel 1 ITA 1724 | 42 NC Uzi ' Govanni 1 ITA 1520 0 - 1
26 44 3N Salvia Lorenzo 1 ITA 1533 | 62 2N Gal ante Benedetto 1 ITA 1473 1 - 0

27 46 NC Fiolo Costanza 1 ITA 1429 | 76 NC Mceli Lorenzo 0 ITA 1589 1 - O
28 67 2N Buzzanca Francesco O ITA 1683 | 69 NC Pennica Luigi 0 ITA 1506 Aps- A
29 13 NC Gangeni Salvatore 3 I TA 1962 | 0 - F
30 17 NC Russo Afio 3 ITA 1833 | 0 - F
31 25 NC Cna' Vittorio 2.5 |ITA 1482 | 0 - F
32 26 1IN Mnniti G useppe 2.5 ITA 1754 | 0 - F
33 45 NC Mgliorisi Carnmelo | 2 I TA 1669 | 0 - F
34 49 NC Madonia Gorgio 1.5 ITA 1596 | 0 - F
35 50 2N Cusmano Antonello 1.5 ITA 1502 | 0 - F
36 52 NC Battaglia Guseppe 1.5 ITA 1667 | 0 - F
37 54 1IN Risicato Alfredo 1 I TA 1781 | 0 - F
38 55 1IN Garra Ganvito 1 ITA 1871 | 0 - F
39 57 NC Passiglia Emanuele 1 I TA 1451 | 0 - F
40 64 NC Costa Salvatore 1 I TA 1562 | 0 - F
41 65 NC Fagotto Roberto 1 I TA 1806 | 0 - F
42 68 NC Rosolia G useppe 0.5 ITA 1766 | 0 - F
43 70 NC Gesta Stefano 0.5 ITA 1662 | 0 - F
44 71 NC Manni no Fabio 0.5 ITA 1615 | 0 - F
45 72 NC Inglese Goacchino GO I TA 1528 | 0 - F
46 73 NC Bianchi Marco 0 ITA 1655 | 0 - F
47 74 3N Sofia Antonio 0 I TA 1396 | 0 - F
48 75 NC Norrito Salvatore 0 I TA 1426 | 0 - F
49 77 NC Salvago Vincenzo 0 I TA 1567 | 0 - F
50 78 NC Santagati Salvatore 0 I TA 1478 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

cM I TA El o FI DE: 2186 Perf: 2539 Media: 1915.80 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Carnenolla G anpaol o I TA 1770 416 0.92 1 1 1
2 N 55 IN Garra Ganvito I TA 1871 1 1 2
3 B7 CF Vel la Duncan I TA 1993 193 0.75 1 2 3
4 N 60 1IN Castelli Govanni J. I TA 1955 231 0.79 1 3 4
5 B 23 NC Callier Christophe I TA 1990 196 0.75 1 4 5
3.21 4 5

M | TA El o FI DE: 2245 Perf: 2117 Media: 1750.20 WW: 0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 38 2N Salvato G useppe | TA 1565 680 0.92 1 1 1

2 N 72 NC Inglese Goacchino Guido | TA 1528 717 0.92 1 2 2

3 B 35 1IN Salvaggio Salvatore I TA 1783 462 0.92 1 3 3

4 N 12 WM Rodrigo Yanguas Mari a I TA 2060 185 0.74 1 4 4

5 B 47 1IN Gagliardotto Paolo | TA 1815 430 0.92 Ay 4.5 4.5
4.42 4.5 4.5

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 2038 Media: 1671.60 WWe: 2.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 71 NC Mannino Fabio I TA 1615 -21 0.47 1 1 1

2 N 64 NC Costa Salvatore I TA 1562 32 0.54 1 2 2

3 B 11 1IN Speciale Francesco I TA 1889 -2950.15 Ay 2.5 2.5

4 B 45 NC Mgliorisi Carnelo Igor |TA 1669 -75 0.4 1 3.5 3.5

5 N 34 NC Misso Fabrizio I TA 1623 -29 0.46 1 4.5 4.5
2.02 4.5 4.5

NC ITA El o FI DE: 1901 Perf: 1966 Media: 1725.20 WW: 0.61

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 CF Vel la Duncan I TA 1993 -92 0.37 Av 0.5 0.5

2 B 29 NC Romano G ovanni I TA 1397 504 0.92 1 1.5 1.5

3 N 16 1N Ggante G ovanni I TA 1651 250 0.81 Ay 2 2

4 B 28 2N  Marino Gabriele I TA 1740 161 0.71 1 3 3

5 N 58 NC Mendola G ovanni I TA 1845 56 0.58 1 4 4
3.39 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana l J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA  El o FIDE 1941 Perf: 2161 Media: 2011.40 WWe: 1.39

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 54 1IN Risicato Alfredo ITA 1781 160 0.71 1 1 1

2 N 13 NC Gangen Salvatore ITA 1962 -21 0.47 1 2 2

3 B 12 WM Rodrigo Yanguas Mari a I TA 2060 -1190.34 0 2 2

4 B 6 FM Santagati Al essandro ITA 2307 -366 0.1 Ay 2.5 2.5

5 N 40 CM Misella Vincenzo I TA 1947 -6 0.49 1 3.5 3.5
2.11 3.5 3.5

FM I TA El o FI DE: 2307 Perf: 2072 Media: 1922.80 WW: -0.87

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 35 1N Salvaggio Salvatore I TA 1783 524 0.92 1 1 1

2 N54 1IN Risicato Alfredo I TA 1781 526 0.92 1 2 2

3 B 37 CF Darnmanin Jake M.T 2049 258 0.82 1 3 3

4 N5 NC Sammut Briffa Peter I TA 1941 366 0.9 Ay 3.5 3.5

5 B 12 WM Rodrigo Yanguas Maria I TA 2060 247 0.81 O 3.5 3.5
4,37 3.5 3.5

CF ITA El o FI DE: 1993 Perf: 1998 Media: 1848.60 WW: 0.16

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 4 NC Culle ' Salvatore I TA 1901 92 0.63 Ay 0.5 0.5

2 N 43 2N Genovese G anvito I TA 1601 392 0.92 1 1.5 1.5

3 N1 CM Pisacane Pietro I TA 2186 -1930.25 0 1.5 1.5

4 B 63 NC Napoli Costa Antonello |ITA 1724 269 0.83 1 2.5 2.5

5 N 27 1IN Marturana Daniel e I TA 1831 162 0.71 1 3.5 3.5
3.34 3.5 3.5

CM ITA El o FI DE: 2035 Perf: 1867 Media: 1717.40 WW: -0.62

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 43 2N Genovese G anvito I TA 1601 434 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Zoncu Roberto Alessio | TA 1558 477 0.92 Ay 1.5 1.5

3 B 24 1IN Carnenolla G anpaol o ITA 1770 265 0.82 Ay 2 2

4 N 23 NC Callier Christophe I TA 1990 45 0.56 1 3 3

5 B 48 NC Crisa' Daniele I TA 1668 367 0.9 Ay 3.5 3.5
4,12 3.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1612 Perf: 1831 Media: 1682.00 WW: 1.45

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 27 1IN Marturana Daniele I TA 1831 -2190.22 1 1 1

2 B 28 2N Mrino Gabriele I TA 1740 -128 0.33 Ay 1.5 1.5

3 N 59 NC Canpanella Ivan | TA 1596 16 0.52 Ay 2 2

4 B 62 2N Gal ante Benedetto I TA 1473 139 0.69 1 3 3

5 B 24 1IN Carnenplla G anpaol o I TA 1770 -158 0.29 Ay 3.5 3.5
2.05 3.5 3.5

CM ITA El o FI DE: 1980 Perf: 1999 Media: 1662.50 WW: 0.05

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 61 2N Laudicina Gorgio ITA 1613 367 0.9 1 1 1

3 N 39 NC Stancanelli Valerio I TA 1744 236 0.8 Ay 1.5 1.5

4 B 67 2N Buzzanca Francesco I TA 1683 297 0.85 1 2.5 2.5

5 N 41 NC Licata Silvio I TA 1610 370 0.9 1 3.5 3.5
3.45 3.5 3.5

IN I TA El o FI DE: 1889 Perf: 1775 Media: 1625.40 WW: -0.51

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 20 NC Lo Presti Gulio I TA 1596 293 0.85 1 1 1

2 B 57 NC Passiglia Emanuel e I TA 1451 438 0.92 1 2 2

3 N3 2N Landolina Govan Battistil TA 1594 295 0.85 Ay 2.5 2.5

4 B 51 2N Mattarella Pietro I TA 1742 147 0.7 1 3.5 3.5

5 N 39 NC Stancanelli Valerio I TA 1744 145 0.69 O 3.5 3.5
4.01 3.5 3.5

WM | TA El o FI DE: 2060 Perf: 2216 Media: 2022.25 WW: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 59 NC Canpanella lvan I TA 1596 464 0.92 1 1 1
3 N5 NC Sanmut Briffa Peter I TA 1941 119 0.66 1 2 2
4 B 2 M Fi duci oso Marco I TA 2245 -1850.26 O 2 2
5 N 6 FM Santagati Al essandro | TA 2307 -247 0.19 1 3 3
2.03 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FEEFESTEEIIEENED
l1ana 'J' Motta Sant

Ita

1

16-08-2025

30 E 31 (1903048A)

‘Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1962 Perf: 1961 Media: 1767.50 WWe: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 IN Arico ' Francesco Maurizil TA 1807 155 0.71 1 1 1
2 B5 NC Sammut Briffa Peter I TA 1941 21 0.53 0 1 1
3 N 66 NC Maresco D ego I TA 1599 363 0.9 1 2 2
4 B 56 2N La Rosa Placido I TA 1723 239 0.8 1 3 3
5 0 0 F 3 3
2.94 3 3

NC ITA

T C N Cat
1 N 56 2N
2 B 8 ™M
3 N 48 NC
4 B 42 NC
5 B 35 1IN

I TA
N
59
63
27
49

Cat
NC
NC
1IN
NC
60 1IN

a b~ w N e -
T WZ2W20

1IN I TA
N
70
52
4
58

53

a b~ WON PR 4
ZWW=ZW o
z5565658

FSI - CIS 2019 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A) - Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 19/36

El o FI DE: 1558

None

La Rosa Pl aci do

| mbur gi a G useppe
Crisa ' Daniele
Urzi ' G ovanni

Sal vaggi o Sal vatore

El o FI DE: 1632

Nome

Canpanel | a | van

Napoli Costa Antonello
Marturana Dani el e
Madoni a G orgi o
Castelli G ovanni J.

El o FI DE: 1651

None

Gresta Stefano
Battaglia G useppe
Culle ' Salvatore
Mendol a G ovanni
Cottone Sal vatore

Perf: 1818 Media: 1745.80 WWe: 1.52
Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
ITA 1723 -1650.28 Ay 0.5 0.5
I TA 2035 -4770.08 Ay 1 1
I TA 1668 -1100.35 1 2 2
I TA 1520 38 0.55 1 3 3
ITA 1783 -2250.22 0 3 3

1. 48 3 3

Perf: 1813 Media: 1740.40 WWe: 1.16
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
ITA 1596 36 0.55 1 1 1
ITA 1724 -92 0.37 1 2 2
ITA 1831 -1990.24 Ay 2.5 2.5
I TA 1596 36 0.55 Ay 3 3
ITA 1955 -3230.13 0 3 3

1.84 3 3

Perf: 1804 Media: 1732.00 WWw: 1.01

Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

I TA 1662 -11 0.48 1 1 1

ITA 1667 -16 0.48 1 2 2

I TA 1901 -2500.19 Ay 2.5 2.5

| TA 1845 -194 0.25 0 2.5 2.5

I TA 1585 66 0.59 Ay 3 3
1.99 3 3




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1833 Perf: 2372 Media: 1694. 67 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 3N Salvia Lorenzo I TA 1533 300 0.85 1 1 1
2 B 60 1IN Castelli Govanni J. I TA 1955 -122 0.33 1 2 2
3 N 49 NC Madonia Gorgio I TA 1596 237 0.8 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 0 0 F 3 3
1.98 3 3

NC ITA El o FI DE: 1615 Perf: 1854 Media: 1660.75 WWe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 69 NC Pennica Luigi | TA 1506 109 0.65 1 1 1
2 N 24 1IN Carnenpblla G anpaol o ITA 1770 -1550.29 Ay 1.5 1.5
3 B 68 NC Rosolia G useppe I TA 1766 -151 0.3 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 43 2N Genovese G anvito I TA 1601 14 0.52 1 3 3
1.76 3 3

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1832 Media: 1638.75 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Bi anchi Marco I TA 1655 3 0.5 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 38 2N Salvato G useppe I TA 1565 93 0.63 1 2 2
4 N 72 NC Inglese Goacchino Guido | TA 1528 130 0.68 1 3 3
5 N 36 IN Arico ' Francesco Maurizil TA 1807 -149 0.3 0 3 3
2.11 3 3

NC ITA El o FI DE: 1596 Perf: 1705 Media: 1632.80 WWw: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Speciale Francesco | TA 1889 -2930.15 0 0 0
2 N 22 2N Cenovese Vito I TA 1565 31 0.54 1 1 1
3 N45 NC Mgliorisi Carnmelo Igor |TA 1669 -73 0.4 O 1 1
4 B 44 3N Salvia Lorenzo I TA 1533 63 0.59 1 2 2
5 N 33 2N Sgarito Pasqual e | TA 1508 88 0.62 1 3 3
2.3 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

IN ITA El o FI DE: 1614 Perf: 1661 Media: 1588.40 WWe: 0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Mgliorisi Carnelo Igor |TA 1669 -55 0.42 1 1 1
2 B 32 NC Mresco Gulia | TA 1489 125 0.67 Ay 1.5 1.5
3 N 51 2N Mattarella Pietro I TA 1742 -1280.33 Ay 2 2
4 B 25 NC Cina' Vittorio | TA 1482 132 0.68 0 2 2
5 N 31 NC Canpanella Riccardo I TA 1560 54 0.58 1 3 3
2.68 3 3

2N I TA El o FI DE: 1565 Perf: 1646 Media: 1573.60 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 51 2N  Mattarella Pietro I TA 1742 -177 0.27 1 1 1
2 B 20 NC Lo Presti Gulio I TA 1596 -31 0.46 O 1 1
3 N 75 NC Norrito Salvatore I TA 1426 139 0.69 1 2 2
4 B 71 NC Mannino Fabio I TA 1615 -50 0.43 1 3 3
5 N 32 NC Maresco Gulia I TA 1489 76 0.6 O 3 3
2.45 3 3

NC I TA El o FI DE: 1990 Perf: 1942 Media: 1941.40 WW: -0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 37 CF Darmanin Jake M.T 2049 -59 0.42 1 1 1

2 B 25 NC dna' Vittorio | TA 1482 508 0.92 Ay 1.5 1.5

3 N 60 1IN Castelli Govanni J. I TA 1955 35 0.55 1 2.5 2.5

4 B 8 CM I nburgia G useppe I TA 2035 -45 0.44 0 2.5 2.5

5 N1 CM Pisacane Pietro I TA 2186 -196 0.25 O 2.5 2.5
2.58 2.5 2.5

IN ITA El o FIDE: 1770 Perf: 1824 Media: 1823.20 WW: 0.18

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N1 CM Pisacane Pietro I TA 2186 -416 0.08 O 0 0

2 B 18 NC Mosi Marco I TA 1615 155 0.71 Ay 0.5 0.5

3 N8 CM Inburgia G useppe I TA 2035 -2650.18 Ay 1 1

4 B 48 NC Crisa ' Daniele I TA 1668 102 0.64 1 2 2

5 N9 NC Castigliola Diego ITA 1612 158 0.71 Ay 2.5 2.5
2.32 2.5 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1482 Perf: 1995 Media: 1721.33 WWe: 1.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 23 NC Callier Christophe I TA 1990 -508 0.08 Ay 0.5 0.5

3 B 31 NC Canpanella Riccardo I TA 1560 -78 0.39 1 1.5 1.5

4 N 21 IN Conti Silvano I TA 1614 -132 0.32 1 2.5 2.5

5 0 0 F 2.5 2.5
0.79 2.5 2.5

IN ITA El o FIDE: 1754 Perf: 1990 Media: 1716.33 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 58 NC Mendola G ovanni I TA 1845 -91 0.38 1 1 1
2 B 30 NC Miida Federico | TA 1564 190 0.75 1 2 2
3 N 28 2N Marino Gabriele I TA 1740 14 0.52 Ay 2.5 2.5
4 0 0 F 2.5 2.5
5 0 0 F 2.5 2.5
1. 65 2.5 2.5

IN I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1702 Media: 1701.80 WW: -0.79

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B9 NC Castigliola Diego I TA 1612 219 0.78 O 0 0

2 N 69 NC Pennica Luigi I TA 1506 325 0.87 1 1 1

3 B 15 NC Mosi Francesco I TA 1632 199 0.76 Ay 1.5 1.5

4 N 68 NC Rosolia G useppe ITA 1766 65 0.59 1 2.5 2.5

5 B 7 CF Vella Duncan I TA 1993 -162 0.29 0 2.5 2.5
3.29 2.5 2.5

2N I TA El o FI DE: 1740 Perf: 1696 Media: 1695.20 WWe: -0.3

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 61 2N Laudicina Gorgio I TA 1613 127 0.67 1 1 1

2 N9 NC Castigliola Diego I TA 1612 128 0.67 Ay 1.5 1.5

3 B 26 1IN Mnniti G useppe I TA 1754 -14 0.48 Ay 2 2

4 N 4 NC Culle ' Salvatore I TA 1901 -1610.29 O 2 2

5 B 59 NC Canpanella Ivan I TA 1596 144 0.69 Ay 2.5 2.5
2.8 2.5 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1397 Perf: 1760 Media: 1664.25 WW: 1.59

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 53 1IN Cottone Salvatore I TA 1585 -1880.26 1 1 1

2 N 4 NC Culle ' Salvatore I TA 1901 -504 0.08 0 1 1

3 B 46 NC Fiolo Costanza I TA 1429 -32 0.46 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 51 2N  Mattarella Pietro ITA 1742 -3450.11 Ay 2.5 2.5
0.91 2.5 2.5

NC ITA El o FI DE: 1564 Perf: 1750 Media: 1654.75 WW: 0.99

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N26 1IN Mnniti G useppe I TA 1754 -1900.25 0 0 0

3 B 52 NC Battaglia G useppe I TA 1667 -1030.36 Ay 0.5 0.5

4 N 53 1IN Cottone Salvatore I TA 1585 -21 0.47 1 1.5 1.5

5 B 61 2N Laudicina Gorgio I TA 1613 -49 0.43 1 2.5 2.5
1.51 2.5 2.5

NC I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1575 Media: 1574.80 WW: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 41 NC Licata Silvio I TA 1610 -50 0.43 1 1 1

2 B 51 2N Mattarella Pietro I TA 1742 -182 0.26 Ay 1.5 1.5

3 N25 NC Cina' Vittorio I TA 1482 78 0.61 O 1.5 1.5

4 B 75 NC Norrito Salvatore I TA 1426 134 0.68 1 2.5 2.5

5 B 21 1IN Conti Silvano I TA 1614 -54 0.42 O 2.5 2.5
2.4 2.5 2.5

NC ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1652 Media: 1557.00 WWe: 0.86

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 75 NC Norrito Salvatore I TA 1426 63 0.59 1 1 1

2 N 21 1IN Conti Silvano I TA 1614 -1250.33 Ay 1.5 1.5

3 0 0 F 1.5 1.5

4 N 34 NC Musso Fabrizio I TA 1623 -1340.32 0 1.5 1.5

5 B 22 2N Genovese Vito I TA 1565 -76 0.4 1 2.5 2.5
1.64 2.5 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

2N I TA El o FI DE: 1508 Perf: 1647 Media: 1551.75 WW: 0.75

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 75 NC Norrito Salvatore I TA 1426 82 0.61 1 1 1

3 B 34 NC Misso Fabrizio I TA 1623 -1150.34 Ay 1.5 1.5

4 N 64 NC Costa Sal vatore I TA 1562 -54 0.42 1 2.5 2.5

5 B 20 NC Lo Presti Gulio I TA 1596 -88 0.38 0 2.5 2.5
1.75 2.5 2.5

NC ITA El o FIDE: 1623 Perf: 1509 Media: 1508.80 WW: -0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 57 NC Passiglia Emanuel e I TA 1451 172 0.73 0 0 0

2 B 50 2N Cusnano Antonello I TA 1502 121 0.66 1 1 1

3 N 33 2N Sgarito Pasqual e I TA 1508 115 0.66 Ay 1.5 1.5

4 B 32 NC Maresco Gulia I TA 1489 134 0.68 1 2.5 2.5

5B 3 2N Landolina Govan Battistil TA 1594 29 0.54 0 2.5 2.5
3.27 2.5 2.5

IN ITA El o FI DE: 1783 Perf: 1833 Media: 1904.20 WWe: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 NG FM Santagati Al essandro | TA 2307 -524 0.08 0 0 0
2 B 49 NC Madonia Gorgio I TA 1596 187 0.74 1 1 1
3 N2 M Fi duci oso Marco | TA 2245 -462 0.08 O 1 1
4 B 47 1IN Gagliardotto Paol o I TA 1815 -32 0.46 O 1 1
5 N 14 NC Zoncu Roberto Alessio | TA 1558 225 0.78 1 2 2
2.14 2 2

IN ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1808 Media: 1879.40 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC GGangenm Salvatore I TA 1962 -1550.29 0 0 0
2 N 40 CM Msella Vincenzo | TA 1947 -1400.31 Ay 0.5 0.5
3 B 54 1IN Risicato Alfredo I TA 1781 26 0.54 Ay 1 1
4 N 37 CF Dar mani n Jake M.T 2049 -242 0.2 0 1 1
5 B 19 2N Bandieranonte Enrico | TA 1658 149 0.7 1 2 2
2.04 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

CF MT El o FI DE: 2049 Perf: 1807 Media: 1878.40 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Callier Christophe I TA 1990 59 0.58 0 0 0
2 N 38 2N Salvato G useppe I TA 1565 484 0.92 0 0 0
3 N6 FM Santagati Al essandro I TA 2307 -258 0.18 0 0 0
4 B 36 1IN Arico ' Francesco Maurizil TA 1807 242 0.8 1 1 1
5 N 56 2N La Rosa Pl acido I TA 1723 326 0.87 1 2 2
3.35 2 2

2N I TA El o FI DE: 1565 Perf: 1795 Media: 1866.40 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 M Fi duci oso Marco | TA 2245 -6800.08 0 0 0
2 B 37 CF Darnanin Jake M.T 2049 -484 0.08 1 1 1
3 N 19 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1658 -93 0.37 0 1 1
4 B 54 1IN Risicato Afredo I TA 1781 -216 0.22 Ay 1.5 1.5
5 N 66 NC Maresco Diego I TA 1599 -34 0.45 Ay 2 2
1.2 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1744 Perf: 1969 Media: 1843.67 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 70 NC Gesta Stefano | TA 1662 82 0.61 Ay 0.5 0.5
3 B 10 CM Lo Pinto G ovanni | TA 1980 -2360.2 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 11 1N Special e Francesco | TA 1889 -1450.31 1 2 2
1.12 2 2

CM ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1676 Media: 1747.60 WWwe: -1.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Cisa' Daniele I TA 1668 279 0.84 0 0 0
2 B 36 1IN Arico ' Francesco Maurizil TA 1807 140 0.69 Ay 0.5 0.5
3 N 56 2N La Rosa Pl aci do I TA 1723 224 0.78 Ay 1 1
4 B 66 NC Maresco Diego I TA 1599 348 0.89 1 2 2
5 B 5 NC Sammut Briffa Peter I TA 1941 6 0.51 O 2 2
3.71 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FEEFESTEEIIEENED
l1ana 'J' Motta Sant

Ita

1

16-08-2025

30 E 31 (1903048A)

‘Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA
N
31
62
53
52
10

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

WZW=ZW o

El o FI DE: 1610

Normre

Canpanel | a Ri ccardo
Gal ant e Benedetto
Cottone Sal vatore
Battaglia G useppe
Lo Pinto G ovanni

Perf: 1581 Media: 1653.00 WW: -0.3
Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
I TA 1560 50 0.57 0 0 0
I TA 1473 137 0.68 1 1 1
I TA 1585 25 0.53 1 2 2
I TA 1667 -57 0.42 0 2 2
I TA 1980 -3700.1 O 2 2
2.3 2 2

I TA
C N
N 49
B 56

0
N 14
N 63

a b~ wN - H

El o FI DE: 1520

Cat
NC
2N

NC
NC

None
Madoni a G orgi o
La Rosa Pl aci do

Zoncu Roberto Al essio
Napol i Costa Antonello

Perf: 1651 Media: 1650.25 WW: 0.67

Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
I TA 1596 -76 0.4 O 0 0
I TA 1723 -2030.24 1 1 1
0 F 1 1
| TA 1558 -38 0.45 0 1 1
ITA 1724 -204 0.24 1 2 2
1.33 2 2

I TA

a b~ w N e -
Z2 0 zZ2WZ20
[e)]
©

El o FI DE: 1601

Fz6928

None

I mbur gi a G useppe
Vel | a Duncan
Penni ca Lui gi
Garra G anvito

M osi Marco

Perf: 1678 Media: 1804.00 WWe: -0.27
Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
| TA 2035 -434 0.08 O 0 0
I TA 1993 -3920.08 0 0 0
I TA 1506 95 0.63 1 1 1
I TA 1871 1 1 2
I TA 1615 -14 0.48 O 1 2
1.27 1 2

| TA
N
17
53
70
20
62

a b~ WON PR 4
WZW=ZW o
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El o FI DE: 1533

Cat
NC
IN
NC
NC
2N

Nome

Russo Alfio
Cottone Sal vatore
Gresta Stefano

Lo Presti Gulio
Gal ant e Benedetto

Perf: 1558 Media: 1629.80 WWw: 0.1
Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
I TA 1833 -3000.15 0 0 0
I TA 1585 -52 0.43 0 0 0
I TA 1662 -129 0.33 1 1 1
I TA 1596 -63 0.41 O 1 1
I TA 1473 60 0.58 1 2 2
1.9 2 2




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 1669 Perf: 1605 Media: 1604.75 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Conti Silvano ITA 1614 55 0.58 0 0 0
2 N 71 NC  Manni no Fabio I TA 1615 54 0.58 1 1 1
3 B 20 NC Lo Presti Gulio I TA 1596 73 0.6 1 2 2
4 N 3 2N Landolina G ovan Battistil TA 1594 75 0.6 0 2 2
5 0 0O F 2 2
2.36 2 2

NC ITA El o FI DE: 1429 Perf: 1643 Media: 1517.67 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 77 NC Salvago Vincenzo I TA 1567 -1380.31 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 29 NC Ronmano G ovanni I TA 1397 32 0.54 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 76 NC Mceli Lorenzo I TA 1589 -1600.29 1 2 2
1.14 2 2

IN ITA El o FI DE: 1815 Perf: 2207 Media: 2014.00 WWe: 0.88

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 N 35 1N Salvaggi o Salvatore I TA 1783 32 0.54 1 1 1

5 N 2 M Fi duci oso Marco | TA 2245 -4300.08 Ay 1.5 1.5
0.62 1.5 1.5

NC ITA El o FI DE: 1668 Perf: 1741 Media: 1827.50 WWe: 0.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 40 CM Misella Vincenzo | TA 1947 -2790.16 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 B 14 NC Zoncu Roberto Alessio | TA 1558 110 0.65 O 1 1

4 N 24 1IN Carnenolla G anpaol o I TA 1770 -102 0.36 O 1 1

5 N 8 CM | nburgia G useppe I TA 2035 -3670.1 Ay 1.5 1.5
1.27 1.5 1.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1605 Media: 1692.00 WW: -0.01

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 NC Uz ' Govanni I TA 1520 76 0.6 1 1 1

2 N 35 1IN Salvaggio Salvatore I TA 1783 -187 0.26 O 1 1

3 B 17 NC Russo Alfio | TA 1833 -2370.2 0 1 1

4 N 15 NC Mosi Francesco I TA 1632 -36 0.45 Ay 1.5 1.5

5 0 0 F 1.5 1.5
1.51 1.5 1.5

2N I TA El o FI DE: 1502 Perf: 1635 Media: 1635.00 WWe: 0.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 52 NC Battaglia G useppe I TA 1667 -1650.28 1 1 1

2 N 34 NC Misso Fabrizio I TA 1623 -1210.34 0 1 1

3 B 71 NC  Manni no Fabi o I TA 1615 -113 0.35 Ay 1.5 1.5

4 0 0 F 1.5 1.5

5 0 0 F 1.5 1.5
0.97 1.5 1.5

2N I TA El o FI DE: 1742 Perf: 1456 Media: 1605.00 WW: -1.83

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 22 2N Genovese Vito I TA 1565 177 0.73 O 0 0

2 N 31 NC Canpanella Riccardo I TA 1560 182 0.74 Ay 0.5 0.5

3 B 21 1IN Conti Silvano ITA 1614 128 0.67 Ay 1 1

4 N 11 1IN Speciale Francesco I TA 1889 -147 0.3 O 1 1

5 B 29 NC Ronano G ovanni I TA 1397 345 0.89 Ay 1.5 1.5
3.33 1.5 1.5

NC I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1495 Media: 1581.75 WW: -0.96

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 50 2N Cusnano Antonello I TA 1502 165 0.72 0 0 0

2 B 16 1IN Ggante G ovanni I TA 1651 16 0.52 0 0 0

3 N 30 NC Miida Federico I TA 1564 103 0.64 Ay 0.5 0.5

4 B 41 NC Licata Silvio I TA 1610 57 0.58 1 1.5 1.5

5 0 0 F 1.5 1.5
2.46 1.5 1.5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FEEFESTEEIIEENED
l1ana 'J' Motta Sant

Ita

1

16-08-2025

30 E 31 (1903048A)

‘Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

IN ITA
N
29
44
41
30

Cat
NC
3N
NC
NC
16 1N

g b~ w NP A
T WZ2WZ20

El o FI DE: 1585

None

Romano G ovanni
Sal via Lorenzo
Licata Silvio
Mai da Federico
G gante G ovanni

Perf: 1402 Media: 1551.00 WWe: -1.22

Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

I TA 1397 188 0.74 0 0 0

I TA 1533 52 0.57 1 1 1

ITA 1610 -25 0.47 0 1 1

I TA 1564 21 0.53 0 1 1

ITA 1651 -66 0.41 Ay 1.5 1.5
2.72 1.5 1.5

IN ITA El o FIDE: 1781 Perf: 1712 Media: 1905.00 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Sammut Briffa Peter ITA 1941 -1600.29 0 0 0
2 B 6 FM Santagati Al essandro I TA 2307 -526 0.08 O 0 0
3 N 36 1IN Arico ' Francesco Maurizil TA 1807 -26 0.46 Ay 0.5 0.5
4 N 38 2N Salvato G useppe I TA 1565 216 0.78 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.61 1 1

IN |ITA Elo Italia: 1871 Variaz:

T C N Cat Nome

1 N 60 IN Castelli Govanni J.

2 B1 CM Pisacane Pietro

3 N 63 NC Napoli Costa Antonello
4 N 43 2N Genovese Ganvito

5 0

-30

Perf: 1545 Medi a: 1866. 50

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

I TA 1955 -84 0.38 1 1 1

I TA 2186 -3150.14 O 1 1

ITA 1724 147 0.7 O 1 1

I TA 1601 270 0.83 0 1 1

0 F1 1

2.05 1 1

2N I TA
N
14
42
40
13

37

WZW=ZW o
RE286568
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El o FI DE: 1723

Nome
Zoncu Roberto Al essio
Ur zi G ovanni

Musel I a Vi ncenzo
Gangeni Sal vatore
Dar mani n Jake

Perf: 1568 Media: 1807.20 WW: -1.03
Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
I TA 1558 165 0.72 Ay 0.5 0.5
I TA 1520 203 0.76 0 0.5 0.5
I TA 1947 -2240.22 Ay 1 1
I TA 1962 -2390.2 0 1 1
M.T 2049 -3260.13 0 1 1
2.03 1 1




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1648 Media: 1772.67 WW: 0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Misso Fabrizio I TA 1623 -172 0.27 1 1 1
2 N 11 1IN Speciale Francesco | TA 1889 -438 0.08 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 65 NC Fagotto Roberto | TA 1806 -3550.11 O 1 1
5 0 0 F1 1
0. 46 1 1

NC I TA El o FI DE: 1845 Perf: 1644 Media: 1768.67 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 1IN Mnniti G useppe I TA 1754 91 0.62 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 16 1IN Ggante G ovanni I TA 1651 194 0.75 1 1 1
5B 4 NC Culle ' Salvatore I TA 1901 -56 0.42 0 1 1
1.79 1 1

NC I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1568 Media: 1761.00 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC M osi Francesco I TA 1632 -36 0.45 O 0 0
2 N 12 WM Rodrigo Yanguas Maria I TA 2060 -464 0.08 O 0 0
3 B9 NC Castigliola Diego I TA 1612 -16 0.48 Ay 0.5 0.5
4 0 0 F 0.5 0.5
5 N 28 2N Marino Gabriele I TA 1740 -144 0.31 Ay 1 1
1.32 1 1

IN ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1609 Media: 1902.40 WWwe: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B55 1IN Garra Ganvito I TA 1871 0 0 0
2 N 17 NC Russo Afio I TA 1833 122 0.67 O 0 0
3 B 23 NC Callier Christophe I TA 1990 -35 0.45 0 0 0
4 B 1 CM Pisacane Pietro I TA 2186 -2310.21 O 0 0
5 N 15 NC Mosi Francesco I TA 1632 323 0.87 1 1 1
2.2 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

2N I TA El o FIDE: 1613 Perf: 1444 WMedia: 1683.80 WWw: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N  Marino Gabriele I TA 1740 -1270.33 O 0 0
2 B 10 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1980 -367 0.1 0 0 0
3 N 62 2N (Galante Benedetto I TA 1473 140 0.69 O 0 0
4 B 70 NC Gesta Stefano I TA 1662 -49 0.43 1 1 1
5 N 30 NC Mida Federico | TA 1564 49 0.57 O 1 1
2.12 1 1

2N I TA El o FIDE: 1473 Perf: 1399 Media: 1592.00 WWe: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 41 NC Licata Silvio I TA 1610 -1370.32 0 0 0
3 B 61 2N Laudicina Gorgio I TA 1613 -140 0.31 1 1 1
4 N 9 NC Castigliola Diego I TA 1612 -1390.31 O 1 1
5 N 44 3N Salvia Lorenzo I TA 1533 -60 0.42 0 1 1
1. 36 1 1

NC I TA El o FIDE: 1724 Perf: 1494 Media: 1754.00 WWe: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 15 NC Mosi Francesco I TA 1632 92 0.63 O 0 0
3 B55 1IN Garra Ganvito I TA 1871 1 0 1
4 N 7 CF Vel la Duncan I TA 1993 -2690.17 0 0 1
5 B 42 NC  Urzi G ovanni I TA 1520 204 0.76 O 0 1
1.56 0 1

NC ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1375 Media: 1499.33 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 3N Sofia Antonio I TA 1396 166 0.72 1 1 1
2 B3 2N Landolina G ovan Battistil TA 1594 -32 0.46 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 33 2N Sgarito Pasqual e | TA 1508 54 0.58 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.76 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1806 Perf: 2128 Media: 1451.00 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 57 NC Passiglia Emanuel e I TA 1451 355 0.89 1 1 1
5 0 0 F1 1
0. 89 1 1
66 Maresco Diego
NC |ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1552 Media: 1824.67 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 13 NC Gangeni Salvatore I TA 1962 -3630.1 O 0 0
4 N 40 CM Msella Vincenzo I TA 1947 -348 0.11 O 0 0
5 B 38 2N Salvato G useppe I TA 1565 34 0.55 A 0.5 0.5
0.76 0.5 0.5
67 Buzzanca Francesco
2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1550 Media: 1743.00 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 10 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1980 -297 0.15 0 0 0
5 B 69 NC Pennica Luigi I TA 1506 177 0.73 Ay 0.5 0.5
0. 88 0.5 0.5

NC ITA El o FI DE: 1766 Perf: 1530 Media: 1723.00 WW: -0.61

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 0 0O FO 0

3 N 18 NC Mosi Mirco I TA 1615 151 0.7 Ay 0.5 0.5

4 B 27 1IN Marturana Daniele I TA 1831 -65 0.41 O 0.5 0.5

5 0 0 F 0.5 0.5
1.11 0.5 0.5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
ST C|S 2010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)

Ita

1

16-08-2025

1ana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1506 Perf: 1361 Media: 1682.50 WW: -0.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 18 NC Mosi Marco I TA 1615 -1090.35 O 0 0

2 B 27 1IN Marturana Daniele I TA 1831 -3250.13 O 0 0

3 B 43 2N Genovese Ganvito I TA 1601 -95 0.37 O 0 0

4 0 0O FO 0

5 N 67 2N Buzzanca Francesco I TA 1683 -177 0.27 Ay 0.5 0.5
1.12 0.5 0.5

NC ITA El o FIDE: 1662 Perf: 1314 Media: 1635.25 WW: -1.65

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 16 1IN Ggante G ovanni I TA 1651 11 0.52 0 0 0

2 B 39 NC Stancanelli Valerio ITA 1744 -82 0.39 Ay 0.5 0.5

3 N 44 3N Salvia Lorenzo I TA 1533 129 0.67 O 0.5 0.5

4 N 61 2N Laudicina Gorgio I TA 1613 49 0.57 O 0.5 0.5

5 0 0 F 0.5 0.5
2.15 0.5 0.5

NC I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1261 Media: 1582.50 WWe: -1.67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N3 2N Landolina Govan Battistil TA 1594 21 0.53 0 0 0

2 B 45 NC Mgliorisi Carmelo lgor |ITA 1669 -54 0.42 O 0 0

3 N 50 2N Cusnmano Antonello I TA 1502 113 0.65 Ay 0.5 0.5

4 N 22 2N Genovese Vito I TA 1565 50 0.57 O 0.5 0.5

5 0 0 F 0.5 0.5
2.17 0.5 0.5

NC ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1217 Media: 1951.50 WWw: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B2 M Fi duci oso Marco | TA 2245 -717 0.08 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 19 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1658 -1300.32 O 0 0
5 0 0O FO 0
0.4 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1655 Perf: 923 Medi a: 1658.00 WWwe: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1658 -3 0.5 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0

3N ITA El o FI DE: 1396 Perf: 827 Medi a: 1562. 00 WWe: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 64 NC Costa Salvatore I TA 1562 -166 0.28 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.28 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1426 Perf: 796  Media: 1530.50 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Mresco Gulia I TA 1489 -63 0.41 O 0 0
2 B 33 2N Sgarito Pasqual e I TA 1508 -82 0.39 0 0 0
3 B 22 2N Genovese Vito | TA 1565 -1390.31 © 0 0
4 N 31 NC Canpanella Riccardo I TA 1560 -1340.32 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.43 0 0

NC ITA El o FI DE: 1589 Perf: 694 Medi a: 1429.00 WWwe: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 46 NC Fiolo Costanza I TA 1429 160 0.71 O 0 0
0.71 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 1567 Perf: 694  Media: 1429.00 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Fiolo Costanza I TA 1429 138 0.69 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.69 0 0
NC ITA El o FIDE: 1478 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-08-2025

S]e2:Teld R3S 010 - SERIE C GIRONI 29, 30 E 31 (1903048A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
55 1N Garra Ganvito ITA 4 1.0 1866 1673 1871 1969 M 105226
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